臺北市建築師公會 函
地 址：110 臺北市信義區基隆路 2段 51 號 13 樓

   連絡人：羅千婷 02-23773011 轉 217
   傳 真：02-27326906

受文者：開業所址設於臺北市之會員
發文日期：中華民國 113 年 7 月 23 日
發文字號：113(十七)會字第 1763 號
附件：活動路線圖及報名表

主旨：中華民國全國建築師公會為慶祝第 53 屆建築師節，委請南投縣建築

師公會承辦「慶祝 113 年建築師節全國建築師登山健行大會」，歡迎

會員及眷屬踴躍報名參加，敬請於 113 年 8 月 8 日(星期四)前報名

參加，請 查照。

說明︰

一、 活動時間：113 年 10 月 11 日(星期五）上午 9:30~中午 12:00。

               ※當日為臺北市建築師公會重陽敬老聯誼餐會

二、 活動地點：南投縣中興新村虎山步道。

三、 報到時間：上午 9:00~上午 9:30

四、 報到地點：九二一重建感恩紀念公園。（南投市省府路 6號)

五、 報名期限：即日起至 113 年 8 月 8 日(星期四)下午 5:00 截止。

※ 六、報名費用：保證金 500 元/人，全程參與者可退回保證金；欲搭乘

台中高鐵專車接送者需繳交 200 元/人車資，名額有限，額滿為止。

七、 報名資格：限本會會員及眷屬，會員未報名時眷屬不得參加(單身

會得攜伴一人，行動不便會員務請陪伴照顧者一同參加)。

八、 報名繳費方式：

繳費方式 說明 備註

方式一 現金
限請於上班時間至公會繳

交報名表及現金

方式二 電匯

帳號：華南銀行世貿分行

1561-0000-7511

戶名：台北市建築師公會

方式三 信用卡
填寫信用卡刷卡表單

(如附件)

請於上班時間內連同

『報名表』傳真

02-27326906)或 e-mail

至 arch@arch.org.tw 並

立即來電確認

(02-23773011 分機 217)

傳真是否收到。

※恕不接受電話及未附電匯單或刷卡表單之報名表。

九、注意事項：請考量個人狀況，攜帶個人必備藥品，穿著便裝、防滑
鞋、毛巾及雨具、防蚊液、防曬品、口罩等。

線

  十、活動時程表：

日期 活動內容 時間

九二一重建感恩紀念公園

報到(提供紀念品、補給品)
9：00～9：30

來賓致詞與介紹 9：30～9：45

登山活動開始 9：45～
10/11（五）

登山活動結束 12：00
備註:
1. 終點站旁即為茶業博覽會會場，參加人員可自行前往參觀。
2. 如遇天候不佳，本會得視情況提前、延後活動或變更登山健行路線；活動中

如遇下雨閃電打雷時，為顧及會員安全，得由本會宣布停止活動。

十一、113 年建築師節全國建築師登山健行大會師交通方式及報名表如

附件。

臺北市建築師公會

113 年建築師節全國建築師登山健行大會師

【交通方式】

（一） 活動專車接駁(每人費用$200 元) ：

接駁發車時間
(往南投會場)

集合點(上車點) 抵達時間/下車點 備註

上午 8點 30 分
台中高鐵 1樓

出口 6(客運轉運站)
上午 9點
中興新村站

8點30分為接駁發車
時間，須提前集合

接駁發車時間
(往台中高鐵)

集合點(上車點) 抵達時間/下車點 備註

下午 3點
中興新村站
(國光客運站)

下午 3點 40 分
台中高鐵 1樓

出口 6(客運轉運站)

下午3點為接駁發車
時間，須提前集合

【活動專車接駁/台中高鐵 1 樓出口 6 之樓層示意圖】

（二） 大眾運輸：

1. 【台中車站/干城】

總達客運 6333 由台中干城站直達中興新村，可於中興新村站下

車，往圓環方向步行約 5分鐘內即可直達會場。

【大眾運輸 / 台中車站(干城)總達客運 6333 路線圖】

2. 【台中高鐵站】搭車

統聯客運 1657 由台中高鐵站直達中興新村，可於中興新村站下

車，往圓環方向步行約 5分鐘內即可直達會場。

     【大眾運輸 / 台中高鐵統聯客運 1657 路線圖】

（三） 自行開車：

1. 【南下】:國道 3 號中興交流道，至中興新村交流道<224K>下高

速公路→右轉省府路→中興圓環→會場。

2. 【北上】：國道 3 號南投交流道，至南投交流道<228K>下高速公

路→左轉半山坑連絡道→左轉華陽路→左轉祖祠路→直行接

中興路→直行中正路→中興圓環→會場。

113 年建築師節全國建築師登山健行大會師導覽圖：

113 年建築師節全國建築師登山健行大會師

【活動報名表】

序

號
姓名

建築師
/眷屬

身分證字號
(保險用)

出生年月日
(保險用)

行動電話
台中高鐵
專車接送

(需要者勾選)

1
 □建築師

□眷屬

□

2
 □建築師

□眷屬

□

3
 □建築師

□眷屬

□

4
 □建築師

□眷屬

□

5
 □建築師

□眷屬

□

6
 □建築師

□眷屬

□

7
 □建築師

□眷屬

□

8
 □建築師

□眷屬

□

※ 傳真 02-27326906，並請立即來電 02-23773011 聯絡人分機 217 羅小姐確認

是否收到。

採方式二電匯繳費：電匯後請將電匯單貼在此處後傳真。

帳號：華南銀行世貿分行

1561-0000-7511
戶名：台北市建築師公會

匯款單黏貼處

致臺北市建築師公會

地址：110 臺北市信義區基隆路 2段 51 號 13 樓

電話：02-23773011   傳真：02-27326906

※ 本人因無法親自至臺北市建築師公會刷卡繳費，特立此授權同意書．以信用卡支付
下述款項。(刷卡人除會員本人外，以會員配偶或子女為限)

信 用 卡 別 □VISA Card  □Master Card  □聯合信用卡  □JCB

發 卡 銀 行

信 用 卡 卡 號

信用卡有效期限 西元       年        月止

消 費 日 期 民國     年     月      日（請以傳真日期填寫）

卡片背面簽名欄

上 數 字 後 三 碼

付 款 總 金 額 新台幣      萬       千     百      拾      元整

（請以大寫金額填寫：壹、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、玖、零）

簽 名                               (與卡片背面簽名一致)

商 店 代 號

(此欄由公會填寫即可)
授權碼

(此欄由公會填寫即可)

※持卡人同意依照信用卡使用約定，一經使用或訂購物品，均應按所示之全

部金額，付款予發卡銀行。

 【會員資料】

會 員 證 號  會 員 姓 名

繳 款 項 目 『全國建築師登山健行大會』保證金           元

即日起於上班時間內傳真 02-27326906，並請立即來電 02-23773011 聯絡人分機

217 羅小姐確認是否收到。